http://www.avtur.com.tr/

Diğer 31.470.000 69,93 69,93 

Toplam 45.000.000 100 100 

Kayıtlı Sermaye: Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 225.000.000 TL’dir. 

Çıkarılmış sermaye: Şirket çıkarılmış sermayesi 45.000.000 TL’dir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 45.000.000-TL (KırkbeşmilyonTürkLirası)olup, çıkarılmış 

sermayeyi temsil eden pay grupları, A Grubu hamiline 3.000.000 adet pay karşılığı 30.000 TL 

ve B Grubu hamiline 4.497.000.000 adet pay karşılığı 44.970.000 TL’den ibarettir. Şirket’in 

çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.